
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 16/2016.(VII.01.) 
Rendelet típusa: módosító
Rendelet címe: A hulladékgazdálkodásról szóló 24/2013.(XII.20.)

önkormányzati rendelet módosításáról
Módosított rendelet azonosítója: 24/2013.(XII.20.)

Rendelet tárgykódja: G5
Tárgykód megnevezése: Hulladékgazdálkodás

Kihirdetés dátuma: 2016. július 01. 
Hatályba lépés dátuma: 2016. július 01.    

Dokumentum készült: 2016. július 05. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének
16/2016.(VII.01.) 

önkormányzati rendelete

A hulladékgazdálkodásról szóló 24/2013.(XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV.
törvény 88. § (4) bekezdés a) pontjában kapott  felhatalmazás alapján,  Magyarország helyi
önkormányzatairól  szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdése 19. pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §  A  hulladékgazdálkodásról  szóló  24/2013.(XII.20.)  önkormányzati  rendelet  (a
továbbiakban: R.) 8. § (8) bekezdését hatályon kívül helyezi.

2. § A R. 10. § (2) a következőképpen módosítja:

„(2) A díjfizetési kötelezettség szünetel a 9. § (1) bekezdése szerinti esetben. Amennyiben
az  ellenőrzés  során  a  közszolgáltató  megbizonyosodik  arról,  hogy  az  ingatlan
használatban  van,  úgy az  adott  időszakra eső közszolgáltatási  díjat  a  használó  köteles
megfizetni.”

      3. § A R. 10. § (3) bekezdését hatályon kívül helyezi.

4. § A R. 10. § (6) bekezdését hatályon kívül helyezi.

5. § A R. 10. § (7) bekezdését hatályon kívül helyezi.

6. § A R. 12. § (1) bekezdését hatályon kívül helyezi.

7. § Ez a rendelet 2016. július 1. napján lép hatályba, és hatályát veszti a hatálybalépést
követő második nap.

Kozmáné Kasza Veronika             Nagy János
polgármester            jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2016. július 01.

Kelt: Dombrád, 2016. július 01.

2 / 3



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

                           Nagy János
                               jegyző

3 / 3


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára

